Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     3.07.2013                                                                                      № 23/157

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером

18:28:000082:30 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов,

ул. Вторая, д.14

На основании заявления Корепановой Татьяны Михайловны от 16.04.2013 вх. №02-19-0006, Веретенникова Леонида Степановича от 16.04.2013 вх. №02-19-0005, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Глазова «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000082:30 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Вторая, д.14» от 28.05.2013 №2/11, протоколом комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от 28.06.2013  №21

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Корепановой Татьяне Михайловне, Веретенникову Леониду Степановичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000082:30 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Вторая, д.14  - «для размещения двухквартирного блокированного жилого дома».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова

А.Н.Коземаслов